МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ Плосковский СЕЛЬСОВЕТ
Плосковский СЕЛЬСКИЙ Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

21.05.2024г.

№ 7
с.Плоское
Об исполнении бюджета
Плосковского сельсовета
за 1 квартал  2024 года

Заслушав информацию главы сельсовета об исполнении  бюджета Плосковского сельсовета за 1 квартал 2024 года, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Плосковского сельсовета за 1 квартал 2024г по доходам в сумме 423,9 тыс.рублей, по расходам в сумме 363,2 тыс.рублей, профицит в сумме +60,7 тыс.рублей.

Глава сельсовета

                                               С.И. Кулешова